

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις στοιχείου σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A. & του Ομίλου ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A. συνιστούν επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση ελέγχου ορκωτού ελεγκτή λογιστή όπου αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ	
Διεύθυνση Έδρας Εταιρίας:	Μορίνου Αντύλια 41-45, Ν. Ηράκλειο
Αριθμός Μητρώου Ανανώμων Εταιριών:	34467/06/Β/95/24
Αρμόδια Αρχή:	Υπουργείο Εμπορίου & Ανάπτυξης
Ημερομηνία Έγκρισης των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο:	10/11/2008
Ελεγκτική Εταιρία:	Σ.Ο.Λ. Α.Ε. Ορκωτών Ελεγκτών (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 125)
Ορκωτός Ελεγκτής Λογιστής:	Παναγιωτόπουλος Ιωάννης (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 16581)
Τύπος Έκθεσης Ελεγκτών:	Δεν απαιτείται
Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας:	www.imako.gr

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/2008	31/12/2007	30/09/2008	31/12/2007
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	7.633.560,22	7.596.016,50	6.206.902,15	6.720.008,66
Επενδύσεις σε ακίνητα	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά περιουσιακά στοιχεία	13.128.447,84	13.374.133,21	1.865.090,67	2.179.140,51
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	5.963.500,61	5.968.872,07	16.252.993,67	16.154.620,74
Αποθέματα	3.722.103,14	3.216.577,00	3.077.076,95	2.615.797,96
Απαιτήσεις από πελάτες	27.598.863,34	27.998.010,55	19.787.204,36	20.855.581,81
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	16.120.271,82	11.479.754,70	13.619.421,48	9.560.961,13
προσριζόμενα για πώληση	277.574,35	391.919,57	0,00	0,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>74.444.321,32</b>	<b>70.025.283,60</b>	<b>60.808.689,28</b>	<b>58.086.110,81</b>

ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/2008	31/12/2007	30/09/2008	31/12/2007
Μετοχικό κεφάλαιο	4.342.430,72	4.342.430,72	4.342.430,72	4.342.430,72
Λοιπά στοιχεία Καθαρής Θέσης	8.077.193,25	8.034.104,67	7.861.703,35	7.728.220,74
<b>Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων εταιρίας (α)</b>	<b>12.419.623,97</b>	<b>12.376.535,39</b>	<b>12.204.134,07</b>	<b>12.070.651,46</b>
Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)	388.686,40	318.131,23	0,00	0,00
<b>Σύνολο Καθαρής Θέσης (γ)=(α)+(β)</b>	<b>12.808.310,37</b>	<b>12.694.666,62</b>	<b>12.204.134,07</b>	<b>12.070.651,46</b>
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	8.388.860,96	8.060.000,00	7.906.000,00	8.060.000,00
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.847.499,12	3.810.915,24	702.237,54	670.431,76
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	23.501.281,64	20.572.119,58	19.271.831,72	17.026.621,82
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	25.740.997,41	24.573.256,78	20.724.485,95	20.258.405,77
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσριζόμενα για πώληση	157.371,82	314.325,38	0,00	0,00
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</b>	<b>61.636.010,95</b>	<b>57.330.616,98</b>	<b>48.604.555,21</b>	<b>46.015.459,35</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (ε)=(γ) + (δ)</b>	<b>74.444.321,32</b>	<b>70.025.283,60</b>	<b>60.808.689,28</b>	<b>58.086.110,81</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1/2008 - 30/09/2008	1/1/2007 - 30/09/2007	1/1/2008 - 30/09/2008	1/1/2007 - 30/09/2007
<b>Έμμεση μέθοδος</b>				
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	141.958,72	204.924,28	103.433,35	(199.402,71)
Κέρδη προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	(31.632,10)	(75.478,00)	0,00	0,00
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	1.225.404,89	1.154.736,51	1.008.743,93	1.018.043,65
Απομειώσεις ενσώματων και άυλων πάγιων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλέψεις	218.653,76	524.434,67	88.646,14	532.827,97
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικών δραστηριοτήτων	(30.254,24)	(78.530,35)	(320.048,65)	(129.274,97)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.938.083,58	1.285.504,76	1.667.211,78	1.251.234,60
Προβλεψη εσόδων χρήσεως εισπρακτέων	(1.793.349,27)	(1.942.101,58)	(1.727.910,27)	(1.942.101,58)
<b>Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες.</b>				
Μείωση / αύξηση αποθεμάτων	(535.645,11)	(889.695,67)	(461.278,99)	(918.063,46)
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	(1.803.702,79)	(1.312.445,49)	(482.758,07)	(1.000.446,35)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	1.105.309,77	1.454.144,05	615.043,06	1.276.842,83
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(1.696.857,74)	(1.116.909,43)	(1.425.985,94)	(1.082.639,27)
Καταβεβλημένοι φόροι	(270.265,96)	(434.860,10)	(191.784,78)	(386.801,83)
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	259.572,40	15.815,78	0,00	0,00
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>(1.272.724,09)</b>	<b>(1.210.460,57)</b>	<b>(1.126.688,44)</b>	<b>(1.579.781,12)</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0,00	(61.875,00)	(517.066,85)	(11.279.889,64)
Αγορά ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	(1.230.201,11)	(12.312.436,36)	(399.305,69)	(1.023.456,80)
Αγορά χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογο αξία μέσω αποτελεσμάτων	(21.385,50)	0,00	0,00	0,00
Υπεροξία	0,00	(99.926,03)	0,00	0,00
Εισπραξίες από πωλήσεις ενσώματων και άυλων πάγιων στοιχείων	139.400,52	6.278,22	80.307,81	6.278,22
Τόκοι εισπραχθέντες	48.454,94	78.530,35	71.627,95	78.252,57
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	290.841,50	51.022,40
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(1.063.731,15)</b>	<b>(12.389.428,82)</b>	<b>(473.595,28)</b>	<b>(12.167.793,25)</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Ροές από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	13.774.785,12	0,00	13.774.785,12
Έξοδα Αύξησης Κεφαλαίου	0,00	(186.157,79)	0,00	(186.157,79)
Εισπραξίες από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	10.778.668,08	15.648.189,82	8.311.148,00	15.491.260,00
Εξοφλήσεις δανείων	(7.910.503,66)	(11.652.404,04)	(6.459.938,10)	(11.545.241,43)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μεθόδους (χρεολύσια)	(3.196,94)	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(48.372,39)	(27.473,60)	0,00	0,00
Αμοιβές ΔΣ προηγούμενης χρήσης	0,00	(43.400,00)	0,00	0,00
Επιστροφή κεφαλαίου σε μετόχους	(1.887,08)	(2.074.559,08)	(1.887,08)	(2.074.559,08)
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	186,56	0,00	0,00
<b>Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>2.814.708,01</b>	<b>15.439.166,99</b>	<b>1.849.322,82</b>	<b>15.460.086,82</b>
<b>Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)</b>	<b>478.252,77</b>	<b>1.839.277,60</b>	<b>249.039,10</b>	<b>1.712.512,45</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>0,00</b>	<b>383.796,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα κλεισίματος περιόδου</b>	<b>2.959.750,67</b>	<b>648.445,69</b>	<b>2.391.906,28</b>	<b>501.204,98</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα κλεισίματος περιόδου</b>	<b>3.438.003,44</b>	<b>2.871.519,80</b>	<b>2.640.945,38</b>	<b>2.213.717,43</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/09/2008	30/09/2007	30/09/2008	30/09/2007
<b>Καθαρή θέση έναρξης χρήσης (01/01/2008 και 01/01/2007 αντίστοιχα)</b>	<b>12.694.666,62</b>	<b>1.865.968,73</b>	<b>12.070.651,46</b>	<b>2.126.858,49</b>
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	13.774.785,12	0,00	13.774.785,12
Μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	(2.113.370,00)	0,00	(2.113.370,00)
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου με κεφαλαίοποίηση υπερ το άρτο	0,00	0,00	0,00	0,00
Μείωση μετοχικού κεφαλαίου για διαγραφή ζημιών	0,00	0,00	0,00	0,00
Εγκριθέντα μερίσματα προηγούμενης χρήσης προς πληρωμή	(16.312,45)	(27.473,60)	0,00	0,00
Αμοιβές Δ.Σ.	0,00	(43.400,00)	0,00	0,00
Κέρδη / (Ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	12.486,50	10.551,80	133.482,61	(225.187,11)
Φόρος Αποθεματικών	0,00	0,00	0,00	0,00
Συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής ισολογισμού	(33.294,97)	27.419,00	0,00	0,00
Επίδραση από τη μείωση ποσοστού συμμετοχής σε θυγατρική	150.764,67	0,00	0,00	0,00
Έξοδα αύξησης κεφαλαίου	0,00	(103.654,18)	0,00	(103.654,18)
<b>Καθαρή θέση κλεισίματος περιόδου (30/09/2008 και 30/09/2007 αντίστοιχα)</b>	<b>12.808.310,37</b>	<b>13.390.826,87</b>	<b>12.204.134,07</b>	<b>13.459.432,32</b>

ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ					
1. Πέτρος Κωστόπουλος του Πανταζί,	<b>Πρόεδρος &amp; Διευθύνων Σύμβουλος</b>				
2. Μαρία Γράβα, του Θεοδώρου,	<b>Α Αντιπρόεδρος</b>				
3. Μιχαήλ Κάρης, του Χρήστου,	<b>Β Αντιπρόεδρος</b>				
4. Παναγιώτης Σολωμός του, Ιωάννη,	<b>Γ Αντιπρόεδρος</b>				
5. Αθανάσιος Παπαχρήστου του Κων/νου,	<b>Μέλος του ΔΣ</b>				
6. Δημήτρης Αργυρόπουλος του Αθανασίου,	<b>Μέλος του ΔΣ</b>				
7. Γεώργιος Βάνης του Θεοδώρου,	<b>Μέλος του ΔΣ</b>				
8. Γεώργιος Πλεβανόπουλος του Δημητρίου,	<b>Μέλος του ΔΣ</b>				
9. Μιχαήλ Τσιμπρίτς του Ρήγα,	<b>Μέλος του ΔΣ</b>				

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ					
	1/1/2008 - 30/09/2008	1/1/2008 - 30/09/2008	1/1/2008 - 30/09/2008	1/1/2007 - 30/09/2007	1/1/2007 - 30/09/2007	1/1/2007 - 30/09/2007
<b>Κύκλος Εργασιών</b>						
Μικτά Κέρδη(Ζημιές)	41.486.354,01	13.848,00	41.500.202,01	34.664.514,05	17.628,41	34.682.142,46
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	10.310.971,61	12.436,61	10.323.408,22	7.243.905,18	16.079,53	7.259.984,71
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων	2.016.157,73	(31.622,52)	1.984.535,21	1.415.066,69	(75.280,74)	1.339.785,95
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων	141.958,72	(31.632,10)	110.326,62	204.924,28	(75.478,00)	129.446,28
<b>Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους</b>	<b>44.118,60</b>	<b>(31.632,10)</b>	<b>12.486,50</b>	<b>86.029,80</b>	<b>(75.478,00)</b>	<b>10.551,80</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>						
Μετόχους εταιρίας	108.015,65	(31.632,10)	76.383,55	64.357,68	(75.478,00)	(11.120,32)
<b>Μετόχους μειοψηφίας</b>	<b>(63.897,05)</b>	<b>0,00</b>	<b>(63.897,05)</b>	<b>21.672,12</b>	<b>0,00</b>	<b>21.672,12</b>
<b>Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)</b>	<b>0,008</b>	<b>(0,002)</b>	<b>0,006</b>	<b>0,012</b>	<b>0,00</b>	<b>(0,002)</b>
<b>Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων</b>	<b>3.241.562,62</b>	<b>(31.025,39)</b>	<b>3.210.537,23</b>	<b>2.569.803,20</b>	<b>(73.888,95)</b>	<b>2.495.914,25</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1/2008 - 30/09/2008	1/1/2007 - 30/09/2007	1/1/2008 - 30/09/2008	1/1/2007 - 30/09/2007
<b>Κύκλος Εργασιών</b>				
Μικτά Κέρδη(Ζημιές)	13.358.696,86	4.335,13	13.363.031,99	11.239.171,50
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	3.111.558,27	3.875,70	3.115.433,97	2.218.826,72
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων	431.195,00	(4.530,03)	426.664,97	90.726,54
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων	(219.663,68)	(4.533,61)	(224.197,29)	(329.271,99)
<b>Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους</b>	<b>(192.873,88)</b>	<b>(4.533,61)</b>	<b>(197.407,49)</b>	<b>(386.813,88)</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>				
Μετόχους εταιρίας	(125.118,36)	(4.533,61)	(129.651,97)	(381.350,9